

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0008/2019
Processo Administrativo Nº 0008/2019
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA
Data de Publicação: 23/04/2019 10:52:16

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/05/2019 11:20:29
LOTE 1 - MATERIAL GRAFICO IMPRESSOS E AFINS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: ADESIVO EM FOLHA A3 - CORES VARIADAS			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 567,00	
Item: 2	Unidade: METRO	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: ADESIVO PERFURADO PARA PARTE TRASEIRA DO VEÍCULO ESCOLAR - Especificação: Impressão digital 4X0 cor.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 54,60	Valor Total: 4.368,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: ADESIVO TAMANHO 10X14CM, 4X0 CORES EM ADESIVO COM BRILHO. CORTE/VINCO			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 350,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: AGENDA PERSONALIZADA COM FOTOS - Especificação: Capa impressa em papel couchê 170g, miolo com 200 páginas frente e verso, acabamento com wire-o dourado com anel duplo, tamanho 21x15.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 33,70	Valor Total: 23.590,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: BANNER IMPRESSO EM LONA VINILICA 4X0 CORES-100X200CM(ACABAMENTO C/SUORTE PLAST)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 125,30	Valor Total: 1.253,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: BANNER IMPRESSO EM LONA VINILICA 4X0 CORES-120X80CM (ACABAMENTO C/SUORTE PLAST)			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 59,80	Valor Total: 5.382,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: BANNER IMPRESSO EM LONA VINILICA 4X0 CORES-200X200CM(ACABAMENTO C/SUORTE PLAST)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 219,70	Valor Total: 2.197,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: BANNER IMPRESSO EM LONA VINILICA 4X0 CORES-70X120CM (ACABAMENTO C/SUORTE PLAST)			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 4.680,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÕES-20 FOLHAS CADA EM PAPEL SULFITE - Especificação: Capa: colorida, papel couche brilho, 115g, personalizada.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 3.220,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: BOLETIM ESCOLAR PARA O ENS.FUNDAMENTAL 15X21CM 1X1 COR TINTA PRETA EM PAPEL 60G			
Quantidade: 3.800	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 1.140,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: CARTAZES - 30X42CM - COUCHE LISO 115G			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 1.080,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: CERTIFICADO COM LOGOMARCA COLORIDA FORMATO 297X210MM 4X0 CORES EM OFF-SET 120G			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 2,11	Valor Total: 2.743,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: CONVITE 15X21 EM PAPEL COLORIDO GLOSS			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 360,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: CONVITE 16X21 EM PAPEL COLORIDO GLOSS			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 540,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: DIÁRIOS DE CLASSE - Especificação: Miolo: em papel ap. 75g/m ² com capa em papel ap. 120g/m ² e contra capa em plástico acabamento espiral.			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 19,90		Valor Total: 33.830,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO - Especificação: Medindo 297x210mm, papel ap.75			
Quantidade: 3.800	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 1.140,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: FOLDERS 21X29,7CM 4X4 CORES TINTA ESCALA EM COUCHE BRILHO 115G - Especificação: Gravação de chapa tp dobrado - 2 paralelas.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 1.200,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: INFORMATIVO - FORMATO 56X32CM ABERTO 4X4 CORES PAPEL COUCHE 170G			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 1.600,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: KIT BOTTON PERSONALIZADO EM FLANDE OU ALUMINIO PERSONALIZADO 4CM COM ALFINETE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 1.700,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: PANFLETOS - 15CMX20CM - COUCHE LISO 90G			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,14		Valor Total: 350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EDITORA GRAFICA PINHEIRO LTDA-ME	064 07.358.602/0001-64	94.657,10	91.290,00	Sim
2 GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP	013 41.428.889/0001-90	132.610,00	91.298,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 13/05/2019 11:20:29
LOTE II - DEMAIS MATERIAIS GRAFICO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO GRANDE ACRÍLICO 69X30MM COM TRAVA DE SEGURANÇA			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 79,88		Valor Total: 5.591,60
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO MÉDIO ACRÍLICO 47X18MM COM TRAVA DE SEGURANÇA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 64,90		Valor Total: 7.788,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO PEQUENO ACRÍLICO 38X14MM COM TRAVA DE SEGURANÇA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 59,91		Valor Total: 2.995,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**

Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: CANETAS ESFEROGRÁFICAS PERSONALIZADAS - Especificação: Impressão em 01 cor, escrita média ou grossa, corpo material plástico branco, acionamento com click, logomarca e frase definida pela secretaria de educação. Impressão em uma cor tampográfica. Carga: tubo plástico aproximado de 110mm. Esfera de tungstênio.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,89	Valor Total: 2.890,00	
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: COPOS EM ACRÍLICO PERSONALIZADO 15CM X 6CM X 6CM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 8,98	Valor Total: 17.960,00	
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: ENCADERNAÇÃO COM CAPA E CONTRA CAPA ASPIRAL PARA 100 FOLHAS			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 9.000,00	
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: ENCADERNAÇÃO COM CAPA E CONTRA CAPA COM ASPIRAL ACIMA DE 201 FOLHAS			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 8.985,00	
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: ENCADERNAÇÃO COM CAPA E CONTRA CAPA COM ASPIRAL DE 101 A 200 FOLHAS			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 23.970,00	
Item: 29	Unidade: METRO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: FAIXA EM LONA VINILICA MEDINDO 100CMX300CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 219,674	Valor Total: 6.590,22	
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: MURAL EM PVC COM ADESIVO COLORIDO MEDINDO 150X80CM			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 189,71	Valor Total: 8.726,66	
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: PLACA DE HOMENAGEM TAMANHO 22CMX17CM EM ACRÍLICO COM BASE DE GRANITO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 99,86	Valor Total: 19.972,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP	013 41.428.889/0001-90	114.640,00	114.468,98	Sim
2 EDITORA GRAFICA PINHEIRO LTDA-ME	028 07.358.602/0001-64	153.894,30	114.480,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: MIÉCIO DE LIMA ALMEIDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0008/2019
Processo Administrativo Nº 0008/2019
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA
Data de Publicação: 23/04/2019 10:52:16

LOTE 1 - HOMOLOGADO
LOTE 1 - MATERIAL GRAFICO IMPRESSOS E AFINS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: ADESIVO EM FOLHA A3 - CORES VARIADAS			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 567,00	
Item: 2	Unidade: METRO	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: ADESIVO PERFURADO PARA PARTE TRASEIRA DO VEÍCULO ESCOLAR - Especificação: Impressão digital 4X0 cor.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 54,60	Valor Total: 4.368,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: ADESIVO TAMANHO 10X14CM, 4X0 CORES EM ADESIVO COM BRILHO. CORTE/VINCO			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 350,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: AGENDA PERSONALIZADA COM FOTOS - Especificação: Capa impressa em papel couchê 170g, miolo com 200 páginas frente e verso, acabamento com wire-o dourado com anel duplo, tamanho 21x15.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 33,70	Valor Total: 23.590,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: BANNER IMPRESSO EM LONA VINILICA 4X0 CORES-100X200CM(ACABAMENTO C/SUORTE PLAST)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 125,30	Valor Total: 1.253,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: BANNER IMPRESSO EM LONA VINILICA 4X0 CORES-120X80CM (ACABAMENTO C/SUORTE PLAST)			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 59,80	Valor Total: 5.382,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: BANNER IMPRESSO EM LONA VINILICA 4X0 CORES-200X200CM(ACABAMENTO C/SUORTE PLAST)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 219,70	Valor Total: 2.197,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: BANNER IMPRESSO EM LONA VINILICA 4X0 CORES-70X120CM (ACABAMENTO C/SUORTE PLAST)			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 4.680,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÕES-20 FOLHAS CADA EM PAPEL SULFITE - Especificação: Capa: colorida, papel couche brilho, 115g, personalizada.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 3.220,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: BOLETIM ESCOLAR PARA O ENS.FUNDAMENTAL 15X21CM 1X1 COR TINTA PRETA EM PAPEL 60G			
Quantidade: 3.800	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 1.140,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: CARTAZES - 30X42CM - COUCHE LISO 115G			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 1.080,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: CERTIFICADO COM LOGOMARCA COLORIDA FORMATO 297X210MM 4X0 CORES EM OFF-SET 120G			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 2,11	Valor Total: 2.743,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: CONVITE 15X21 EM PAPEL COLORIDO GLOSS			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 360,00	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: CONVITE 16X21 EM PAPEL COLORIDO GLOSS			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 540,00	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: DIÁRIOS DE CLASSE - Especificação: Miolo: em papel ap. 75g/m ² com capa em papel ap. 120g/m ² e contra capa em plástico acabamento espiral.			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 19,90	Valor Total: 33.830,00	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO - Especificação: Medindo 297x210mm, papel ap.75			
Quantidade: 3.800	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 1.140,00	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: FOLDERS 21X29,7CM 4X4 CORES TINTA ESCALA EM COUCHE BRILHO 115G - Especificação: Gravação de chapa tipo dobrado - 2 paralelas.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 1.200,00	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: INFORMATIVO - FORMATO 56X32CM ABERTO 4X4 CORES PAPEL COUCHE 170G			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 1.600,00	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: KIT BOTTON PERSONALIZADO EM FLANDE OU ALUMINIO PERSONALIZADO 4CM COM ALFINETE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 1.700,00	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:
Descrição: PANFLETOS - 15CMX20CM - COUCHE LISO 90G			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,14	Valor Total: 350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EDITORA GRAFICA PINHEIRO LTDA-ME	064 07.358.602/0001-64	94.657,10	91.290,00	Sim
2 GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP	013 41.428.889/0001-90	132.610,00	91.298,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO
LOTE II - DEMAIS MATERIAIS GRAFICO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO GRANDE ACRÍLICO 69X30MM COM TRAVA DE SEGURANÇA			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 79,88	Valor Total: 5.591,60	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO MÉDIO ACRÍLICO 47X18MM COM TRAVA DE SEGURANÇA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 64,90	Valor Total: 7.788,00	
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO PEQUENO ACRÍLICO 38X14MM COM TRAVA DE SEGURANÇA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 59,91	Valor Total: 2.995,50	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**

Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: CANETAS ESFEROGRÁFICAS PERSONALIZADAS - Especificação: Impressão em 01 cor, escrita média ou grossa, corpo material plástico branco, acionamento com click, logomarca e frase definida pela secretaria de educação. Impressão em uma cor tampográfica. Carga: tubo plástico aproximado de 110mm. Esfera de tungstênio.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,89	Valor Total: 2.890,00	
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: COPOS EM ACRÍLICO PERSONALIZADO 15CM X 6CM X 6CM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 8,98	Valor Total: 17.960,00	
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: ENCADERNAÇÃO COM CAPA E CONTRA CAPA ASPIRAL PARA 100 FOLHAS			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 9.000,00	
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: ENCADERNAÇÃO COM CAPA E CONTRA CAPA COM ASPIRAL ACIMA DE 201 FOLHAS			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 8.985,00	
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: ENCADERNAÇÃO COM CAPA E CONTRA CAPA COM ASPIRAL DE 101 A 200 FOLHAS			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 23.970,00	
Item: 29	Unidade: METRO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: FAIXA EM LONA VINILICA MEDINDO 100CMX300CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 219,674	Valor Total: 6.590,22	
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: MURAL EM PVC COM ADESIVO COLORIDO MEDINDO 150X80CM			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 189,71	Valor Total: 8.726,66	
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: PLACA DE HOMENAGEM TAMANHO 22CMX17CM EM ACRÍLICO COM BASE DE GRANITO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 99,86	Valor Total: 19.972,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP	013 41.428.889/0001-90	114.640,00	114.468,98	Sim
2 EDITORA GRAFICA PINHEIRO LTDA-ME	028 07.358.602/0001-64	153.894,30	114.480,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----


AUTORIDADE: MIÉCIO DE LIMA ALMEIDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0008/2019
Processo Administrativo Nº 0008/2019
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA
Data de Publicação: 23/04/2019 10:52:16

				TOTAL DO PROCESSO: 205.758,98
EDITORA GRAFICA PINHEIRO LTDA-ME			07.358.602/0001-64	91.290,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 064	91.290,00	Total: 91.290,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:	
Descrição: ADESIVO EM FOLHA A3 - CORES VARIADAS				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 6,30		Total Item: 567,00	
Item: 2	Unidade: METRO	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:	
Descrição: ADESIVO PERFURADO PARA PARTE TRASEIRA DO VEÍCULO ESCOLAR - Especificação: Impressão digital 4X0 cor.				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 54,60		Total Item: 4.368,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:	
Descrição: ADESIVO TAMANHO 10X14CM, 4X0 CORES EM ADESIVO COM BRILHO. CORTE/VINCO				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 350,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:	
Descrição: AGENDA PERSONALIZADA COM FOTOS - Especificação: Capa impressa em papel couchê 170g, miolo com 200 páginas frente e verso, acabamento com wire-o dourado com anel duplo, tamanho 21x15.				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 33,70		Total Item: 23.590,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:	
Descrição: BANNER IMPRESSO EM LONA VINILICA 4X0 CORES-100X200CM(ACABAMENTO C/SUORTE PLAST)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 125,30		Total Item: 1.253,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:	
Descrição: BANNER IMPRESSO EM LONA VINILICA 4X0 CORES-120X80CM (ACABAMENTO C/SUORTE PLAST)				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 59,80		Total Item: 5.382,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:	
Descrição: BANNER IMPRESSO EM LONA VINILICA 4X0 CORES-200X200CM(ACABAMENTO C/SUORTE PLAST)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 219,70		Total Item: 2.197,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:	
Descrição: BANNER IMPRESSO EM LONA VINILICA 4X0 CORES-70X120CM (ACABAMENTO C/SUORTE PLAST)				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 52,00		Total Item: 4.680,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:	
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÕES-20 FOLHAS CADA EM PAPEL SULFITE - Especificação: Capa: colorida, papel couche brilho, 115g, personalizada.				



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Quantidade: 700	Valor Unit.: 4,60	Total Item: 3.220,00		
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:	
Descrição: BOLETIM ESCOLAR PARA O ENS.FUNDAMENTAL 15X21CM 1X1 COR TINTA PRETA EM PAPEL 60G				
Quantidade: 3.800	Valor Unit.: 0,30	Total Item: 1.140,00		
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:	
Descrição: CARTAZES - 30X42CM - COUCHE LISO 115G				
Quantidade: 720	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 1.080,00		
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:	
Descrição: CERTIFICADO COM LOGOMARCA COLORIDA FORMATO 297X210MM 4X0 CORES EM OFF-SET 120G				
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 2,11	Total Item: 2.743,00		
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:	
Descrição: CONVITE 15X21 EM PAPEL COLORIDO GLOSS				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,90	Total Item: 360,00		
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:	
Descrição: CONVITE 16X21 EM PAPEL COLORIDO GLOSS				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,90	Total Item: 540,00		
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:	
Descrição: DIÁRIOS DE CLASSE - Especificação: Miolo: em papel ap. 75g/m ² com capa em papel ap. 120g/m ² e contra capa em plástico acabamento espiral.				
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 33.830,00		
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:	
Descrição: FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO - Especificação: Medindo 297x210mm, papel ap.75				
Quantidade: 3.800	Valor Unit.: 0,30	Total Item: 1.140,00		
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:	
Descrição: FOLDERS 21X29,7CM 4X4 CORES TINTA ESCALA EM COUCHE BRILHO 115G - Especificação: Gravação de chapa ctp dobrado - 2 paralelas.				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,30	Total Item: 1.200,00		
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:	
Descrição: INFORMATIVO - FORMATO 56X32CM ABERTO 4X4 CORES PAPEL COUCHE 170G				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 1.600,00		
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:	
Descrição: KIT BOTTON PERSONALIZADO EM FLANDE OU ALUMINIO PERSONALIZADO 4CM COM ALFINETE				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,50	Total Item: 1.700,00		
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: editora grafica pinheiro	Modelo:	
Descrição: PANFLETOS - 15CMX20CM - COUCHE LISO 90G				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,14	Total Item: 350,00		
GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP		41.428.889/0001-90	114.468,98	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 013	114.468,98	Total: 114.468,98



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO GRANDE ACRÍLICO 69X30MM COM TRAVA DE SEGURANÇA			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 79,88	Total Item: 5.591,60	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO MÉDIO ACRÍLICO 47X18MM COM TRAVA DE SEGURANÇA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 64,90	Total Item: 7.788,00	
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO PEQUENO ACRÍLICO 38X14MM COM TRAVA DE SEGURANÇA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 59,91	Total Item: 2.995,50	
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: CANETAS ESFEROGRAFICAS PERSONALIZADAS - Especificação: Impressão em 01 cor, escrita média ou grossa, corpo material plástico branco, acionamento com click, logomarca e frase definida pela secretaria de educação. Impressão em uma cor tampográfica. Carga: tubo plástico aproximado de 110mm. Esfera de tungstênio.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,89	Total Item: 2.890,00	
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: COPOS EM ACRÍLICO PERSONALIZADO 15CM X 6CM X 6CM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 8,98	Total Item: 17.960,00	
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: ENCADERNAÇÃO COM CAPA E CONTRA CAPA ASPIRAL PARA 100 FOLHAS			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 9.000,00	
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: ENCADERNAÇÃO COM CAPA E CONTRA CAPA COM ASPIRAL ACIMA DE 201 FOLHAS			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 5,99	Total Item: 8.985,00	
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: ENCADERNAÇÃO COM CAPA E CONTRA CAPA COM ASPIRAL DE 101 A 200 FOLHAS			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 7,99	Total Item: 23.970,00	
Item: 29	Unidade: METRO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: FAIXA EM LONA VINILICA MEDINDO 100CMX300CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 219,674	Total Item: 6.590,22	
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: MURAL EM PVC COM ADESIVO COLORIDO MEDINDO 150X80CM			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 189,71	Total Item: 8.726,66	
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: PLACA DE HOMENAGEM TAMANHO 22CMX17CM EM ACRÍLICO COM BASE DE GRANITO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 99,86	Total Item: 19.972,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



José Eucimar de Lima
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
CPF 752 021 993 85
QUIXERÉ-CE